______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO PARA ATUAR NAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENT O ADULTO

PROCESSO SELETIVO 2014/100

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2014/100 para o cargo Médico para atuar nas Unidades de Pronto
Atendimento adulto, conforme informações abaixo.

                                       CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO

FABRICIA SOUZA ARAUJO 1°

ANDRE VENTURA DA NOBREGA 2°

ADRIANA PINHEIRO ALVES 3°

URIAN AMORIM PONTES 4°

PEDRO IVO DE OLIVEIRA GOUVEIA 5°

RODGER DA ROCHA MAIA 6°

LIANA JOYCE MELO LEITE 7°

FRANCISCO DE ASSIS ROCHA NETO 8°

DIEGO ALVES CRUZ 9°

GESSICA CAVALCANTE BENEVIDES URBANO MAIA 10°

EVERTON JOSÉ MOREIRA RODRIGUES 11°

GABRIEL PEREZ LEITÃO MACIEL 12°

LARISSA SALLES PONTES 13°

MARIANA FÁTIMA CABRAL DE OLIVEIRA 14°

KHADIJA NEIDE ALEXANDRINO REGINO 15°

CAIO ANTERO DE SOUZA PINHEIRO 16°

ANTONIO CARLOS DE SOUZA PINHEIRO 17°

SANDRO ROBERTO CAVALCANTE BANDEIRA 18°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

VANESSA DE FARIAS LIMA 19°

ANDRESSA DA COSTA ROCHA 20°

JOSÉ THIEFESON SERPA DA SILVA 21°

DENISE ELLEN FRANCELINO CORDEIRO 22°

LARISSA ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA 23°

HILMARA ALMEIDA GOMES 24°

KARISIA PAOLA MELO DE SOUZA 25°

ALLSSON BRUNO RAPHAEL BRAGA 26°

NAYARA ALMEIDA CRUZ 27°

CHARLES OLIVEIRA DA SILVEIRA 28°

ANA PATRICIA FREITAS VIEIRA 29°

AMANDA XIMENES COUTO BEM 30°

FERNANDO KENNEDY PEREIRA CHAVES 31°

ANDERSON RAMOS AGUIAR 32°

ALINE MENEZES SAMPAIO 33°

GABRIELA DE ALMEIDA MOREIRA SALES 34°

GISELLE BRANDÃO DA SILVA MAIA 35°

DAVI ALVES MARTINS MOTA 36°

NAYANE NORONHA MOIZINHO DO NASCIMENTO 37°

CAMILA MONTEIRO VERAS 38°

VALÉRIA CRISTINA DUARTE BARRETO 39°

MATHEUS MARTINS CAVALCANTE 40°

GISELA RIOS MACHADO 41°

PRISCILA FIUSA LYRA 42°

BRUNO DE MELO TAVARES 43°

BRUNA COELHO ELLERY 44°

LUCAS SILVA TEIXEIRA 45°

TAYALLES TAVARES LEITE 46°

AUDINNE FERREIRA E SILVA 47°

JULIANA BONFIM DE SOUZA 48°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ANDREI  MARTINS GOMES PRADO 49°

CARLA MENESES AZEVEDO ALVES 50°

LORENA ALMEIDA PINHEIRO 51°

TONY HÉLTON FELIPE ÂNGELO 52°

CLARA MOTA RANDAL POMPEU 53°

Fortaleza/CE, 30 de Setembro de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa            André Vianna Blanco

         Presidente                             Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH